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SOTE-AKATEMIAN UUTISKIRJE LOKAKUU 2018

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

Muutaman kuukauden välein lähetettävässä uutiskirjeessä kerromme toiminnastamme ja ajankohtaisista
sosiaali- ja terveydenhuoltoon liittyvistä aiheista. Kiitos, että tilasit uutiskirjeen!
 

 

 

 

 

SOTE-AKATEMIAN VERKKOSIVUT
 

 

 

TILAA UUTISKIRJE
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uusi sote-opintokokonaisuus
käynnistyi 
 

 

 

Täysin uusi, monialainen opintokokonaisuutemme,
25 op:n Uudistuvan sosiaali- ja terveydenhuollon

 

 

Monitieteisyys NYT! Seminaari ja
meet & greet -tilaisuus 29.11.
 

 

 

Monitieteinen yhteistyö on osa Turun yliopiston
strategiaa ja Sote-akatemian toiminnan lähtökohta.
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Julkaisuja
 

 

 

Sote-akatemian toimijat ovat pohtineet Turun yliopiston blogissa
ajankohtaisia sote-asioita.

Sote-lakiuudistus on suuri huolenaihe (Lääketieteellisen tiedekunnan
dekaani Pentti Huovinen)

Lastensuojelusta perhepalveluun (sosiaalityön professori Leo Nyqvist)

perusteet, käynnistyi 9.10.2018.

Johdatus-opintojaksolle otettiin 150 opiskelijaa
yliopiston kaikista tiedekunnista sekä avoimen
yliopiston kautta. Kiinnostus opintojaksoa kohtaan oli
suurta ja ulkopuolelle jouduttiin jättämään peräti
lähes 100 kiinnostunutta. Lue lisää yliopiston
uutisesta.

Sote25-opintokokonaisuus alkaa uudelleen syksyllä
2019. Uudistuvaan kokonaisuuteen tulee uusia
opintojaksoja sekä vapaavalintaisia opintoja.
 

Opintokokonaisuuden kotisivut
 

Mutta monitieteisen yhteistyön toteuttaminen on
usein käytännössä vaikeaa? Mitä voimme tehdä sen
helpottamiseksi? 

Osallistu Mahdollisuutena monitieteinen tutkimus -
seminaariin 29.11.2018 klo 13.00-15.30 ja
verkostoidu seminaarin jälkeisessä meet & greet
tapahtumassa!

Keskustelua virittämässä ovat mm. johtaja Hasse
Karlsson Turku Mind and Brain Centeristä ja
vararehtori Riitta Pyykkö Turun yliopistosta.

OHJELMA JA ILMOITTAUTUMINEN

 

 

 

 
 

 

Tule mukaan tapahtumiin!
 

 

 

14.11. 2018 klo 13.00-16.00 Toimintaympäristönä
monialainen perhekeskus -seminaari opettajille,
tutkijoille ja koulutusorganisaatioiden toimijoille.
Yhteistyössä Lupa auttaa! -hanke, Turun yliopisto ja
Turun ammattikorkekoulu. Lue myös Lupa auttaa! -
hankkeen uutinen "Mitä perhekeskuksessa pitää
osata?"

Save the date! 28.1.2019 Soteuttamo 2.0 saapuu
Varsinais-Suomeen. Tapahtuman toteuttavat
yhteistyössä mm. Sitra, TEM, Ely-keskus, Turun
yliopisto, Turun ammattikorkeakoulu ja Varsinais-
Suomen sote- ja maakuntauudistus.

 

 

 

Verkoston kuulumisia
 

 

 

Koulutuksen ohjausryhmä on saanut uuden
puheenjohtajan. Psykologian apulaisprofessori
Riikka Korja jatkaa ryhmän puheenjohtajana
sosiaalityön professori Leo Nyqvistin jälkeen. 
Lue lisää Riikan ja Leon tunnelmista yliopiston
uutisesta.

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) on valinnut
Sote-akatemian opiskelijaedustajiksi kaudelle 2018-
2020 Tuomas Meriruohon, Onni-Pekka Simolan
sekä Roosa Toivosen (varajäsen). Onnittelut ja
tervetuloa mukaan!
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Kilpailu asiantuntijoista kovenee sote-alalla (tutkijatohtori Mervi
Vähätalo)

Maakuntien sosiaali- ja terveysalan TKI-toiminnan
järjestäytymisestä on julkaistu tilannekatsaus, jossa tarkastellaan
myös Varsinais-Suomen ja länsirannikon yhteistyöalueen suunnitelmia.
Tutustu raporttiin STM:n verkkosivuilla. 

 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot

#soteakatemia
@UniTurku
#uniturku #turunyliopisto
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